
Collegebesluit
gemeente

Peel en Maas
Zaaknummer:
Documentnummer:
Besluitnummer:

1894/2018/1333324
1894/2019/1414221
17-9.2

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS;

Overwegende dat:

• Ingekomen is het verzoek om medewerking aan de wijziging van de bestemming 
“Agrarisch Grondgebonden” in de bestemming “Wonen” voor de locatie gelegen aan de 
Baarloseweg 47 te Kessel;

• het ontwerp bestemmingsplan met ingang van 26 februari tot en met 9 april 2019 op 
grond van het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en de afdeling 3.4 van de 
Algemene wet Bestuursrecht ter inzage heeft gelegen;

• geen gebruik is gemaakt van de gelegenheid tot het indienen van zienswijzen
• Er sprake is van een goede ruimtelijke ordening

BESLUITEN:

Op grond van het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en gelet op het 
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht

1. Vast te stellen de analoge versie van het bestemmingsplan Baarloseweg 47 Kessel 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding;

2. Vast te stellen de digitale versie van het bestemmingsplan "Baarloseweg 47 te Kessel 
(NL.IMR0.1894.WZ0030-VG01), waarbij gebruik is gemaakt van een BGT ondergrond 
o_NL.IMR0.1894. WZ0030-VG01 .dxf

Panningen, 23 april 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas,

Beroep
Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u een gemotiveerd beroepschrift indienen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad 
van State. Dat doet u binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit in het gemeenteblad of de Staatscourant. Daarmee voorkomt u 
dat het beroepschrift niet meer behandeld kan worden. Belanghebbenden die tijdig hun zienswijzen omtrent het ontwerpbestemmingsplan 
hebben ingediend of belanghebbenden die kunnen aantonen dat zij niet redelijkerwijs niet in staat zijn geweest tijdig een zienswijze kenbaar 
te maken, kunnen vanaf de datum van publicatie binnen een periode van zes weken beroep instellen tegen het vastgestelde 
bestemmingsplan bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA ’s-Gravenhage,


